
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

"Lesz-e intézkedés?" címmel a Házszabály 91 . ~-a alapján kérdést kívánok benyújtani
dr. Németh Imre földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszterhez .

A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Ur!

A mellékelt levelet a kiskunhalasi fogadóórámon a panaszos adta át részemre és kérte

segltsegemet, tekintettel arra az Önök minisztériuma nem válaszolt levelére .

A kár mértéke veszélyezteti a Bács Gazda Coop Kft. Létét. Csődhelyzet alakulhat ki,

mellyel két családi gazdaság és 40 ember veszítheti el megélhetését .

Kérdezem Miniszter urat, miért nem történt intézkedés az ügyben?

Várom válaszát.

Budapest, 2004 . február 23 .

K/8870 .

Írásbeli kérdés

Dr. Szabó Erika
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Földművelési -és Vidékfejlesztési Minisztérium. .
Budapest
Kossuth tér

Cégünknél a 4757-KAR/2003 számú ' határozat Ralstonia (Pseudomonas
solanacéarum zárlati károsító fertőzést állapított még:;
A mellékletekben becsatolt határozatok és a dokumentumok egyértelműen
bizonyítják, hogy .a Szolgálat határozataiban élőírtakat társaságunk maradéktalanul
végrehajtotta.
Ezúton kérém a _Tisztelt Címet, hogy, a V. Törvény 47§(1), valamint a
7120Q14.17.) FVM rendelet,-21§ figyelembe vételével jelén levélben' előtér észtett
kártalaní*i igényünket a hivatkozott jogszabályi rendelkezések figyelembevételével
elfogadni és elbírálni szíveskedjen.
`Tisztelettel kérem, 'az elbírálásnál vegye figyelembe, hogy a fenti káreset oly mértékű
árbevétel kiesést jelent cégünknek, hogy gyors kártalanítás nélkül esődhélyzet állhat
elő. Közvetlenülés közvetve ez az árbevétel kiesés két családi gazdaság, valamint
közel 40 ember egzisztenciáját veszélyezteti .
A benyújtott anyagot igyekeztünk teljességre törekedve összeállítani, ennek ellenére
az esetleges hiánypótlásra kérjük a lehetőséget.

Tisztelettel
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